Протокол №6
об итогах государственных закупок способом запроса ценовых предложений

г. Алматы                                                                                                                                          22.01.2021 г.
Организатор: КГП на ПХВ «Городская поликлиника №19» УОЗ города Алматы

Юр.адрес организатора: 050054, Казахстан, г. Алматы  ул.Папанина,220,

тел:7(727) 243-37-38.

Кол-во лотов в объявлении: 1
эл.адрес: gkkp_gp19@mail.ru
Сумма закупки: 4 342 500 тенге 00 тиын.
	№
	Наименование
	Техническая спецификация
	Ед.изм
	Кол-во

	Сумма

	1
	Система визуализации вен AccuVein AV500. Производства «AccuVein. AV500.»США
	Портативное, бесконтактное устройство для визуализации подкожных сосудов. Система идентифицирует участок кожи с   сосудистой системой, позволяя определить раскрытое состояние сосуда, избегая клапанов или   разветвлений.    Имеет функцию автоматической калибровки. Функция автоматического отключения луча через 10 мин.  Цветной экран, отображающий состояние аппарата, уровень заряда. Звуковой сигнал включения.  Режим луча в двух режимах: прямой (вены темные, ткани светлые) негатив (вены светлые, ткани темные). 3 режима регулировки яркости луча.  Предназначено для широкого круга пациентов; включая новорожденных, темнокожих и пациентов склонных к ожирению. Вес: 275г. Размер: 5смx6смx20см. Время непрерывной работы до 3 часов. Время заряда батареи до 3 часов. Батарея: литий-ионная 3.6В,3,100мАч. В комплекте зарядная подставка, сетевой адаптер со шнуром, набор переходников для различных типов розеток, инструкция по эксплуатации.
	комплект
	1
	4 342 500,00

     Место поставки- КГП на ПХВ «Городская поликлиника №19» УОЗ города Алматы
     В ответ на приглашение к участию в закупках способом запроса ценовых предложений до истечения окончательного срока представили потенциальные поставщики: ТОО «Альянс Глобал Казахстан», ТОО «Жеңімпаз-Мед»
Документы, содержащие в конверте, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям потенциальных поставщиков соответствуют у: ТОО «Альянс Глобал Казахстан».
      Представленные предложения соответствуют квалификационным требованиям, установленным пунктом 8 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, лекарственных средств и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, утвержденных Постановлением Правительства от 30.10.2009 года №1729 с ценовыми предложениями. Согласно приложению 1.

      Организатор закупок по результату данных закупок способом запроса ценовых предложений РЕШИЛ:

1) Признать закупку по приобретению оборудование для оказания гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2021 год способом запроса ценовых предложений состоявшимся:
2) Экономия бюджетных средств от закупок по приобретению оборудование медицинского назначения на 2021 год – 42 500 тенге 00 тиын:

3) Заключить договор и закупить медицинские изделия для лабораторий у ТОО «Альянс Глобал Казахстан» ценовое предложение которого было наименьшим, согласно приложению.
Бухгалтер по государственным закупкам ________________________ Бегалиева М.Ж.
                                          Председатель комиссии:

Главный врач Айтказина К.С. _____________

Члены комиссии:

Заместитель главного врача   Сулейменова С.Б.______________

Главная медсестра    Исова Г.Ж. ______________

Менеджер по АХЧ    Ахылбекова Т.А. ________________

Исполнитель: Секретарь тендерной комиссии Бегалиева М.Ж. _____________